
Cyklovýlet TK Pačejov 2.5. 2020           

 

Dnes byla první akce turistického oddílu ( zatím neoficiálního ) pod TK Pačejov. Účast nebyla velká a 

také to nebylo nikde zveřejněno. Chtěli jsme si jen ověřit , zda by o to byl zájem a zda to takto může 

do budoucna fungovat. Já si myslím že určitě ano.  

 

Účast : K.Hodek , R.Křevký , M.Křevká a D. Křevký.  

 

Dali jsme celkem malou trasu - Pačejov , Břežany , Neprachovy , Stražovice a zpět do Pačejova. Byla 

by to určitá možnost dostat také děti od PC atd. Trochu jsme se podívali i do historie , protože 

například irská rodina Taaffů měla například v Neprachovech také nějaké majetky. V kapli u Svatého 

Antonína za obcí Hradešice má tato rodina rodinnou hrobku a jeden její člen byl důvěrníkem 

Františka Josefa I.  

 

Máme připraveny další trasy pokud bude zájem. Děti to zaujalo , tak uvidíme. Samozřejmě 

očekáváme účast dospělých , kteří určitě budou mít další nápady.  

 

Měj se a  sportu zdar.  

 

Karel 

 


